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Note

193689
Ferrari, Andrea Carlo, <beato ; cardinale, 1850-1921>

L'elezione del Sommo Pontefice Pio 10. : Lettera circolare alla Diocesi
di Milano

Milano : Tip. e libreria arcivivescovile Ditta Boniardi-Pogliani di Mauri
& Ghirlanda, 1903

7p.;27 cm.

Pio X <papa ; 1835-1914> - Elezione

Ferrari, Andrea Carlo <beato ; 1850-1921> - Scritti, discorsi, omelie,
lettere pastorali, etc

Venegono

2F V 26/19 FA
Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Rilegato insieme ad altre lettere pastorali nel vol. con segnatura 2F-
V-26 FA.
Stemma dell'Arcivescovo A. Ferrari sul front.
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103764
1916-1926

88-1010834-5

615 p.
Primo Mazzolari ;

Diari e memorie
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3F VI 237

Italiano

Materiale a stampa
Monografia



