

1. Record Nr.	193689
Autore	Ferrari, Andrea Carlo, <beato ; cardinale, 1850-1921>
Titolo	L'elezione del Sommo Pontefice Pio 10. : Lettera circolare alla Diocesi di Milano
Editore	Milano : Tip. e libreria arcivescovile Ditta Boniardi-Pogliani di Mauri & Ghirlanda, 1903
Descrizione fisica	7 p. ; 27 cm.
Soggetti	Pio X <papa ; 1835-1914> - Elezione Ferrari, Andrea Carlo <beato ; 1850-1921> - Scritti, discorsi, omelie, lettere pastorali, etc
Locazione	Venegono
Collocazione	2F V 26/19 FA
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note	Rilegato insieme ad altre lettere pastorali nel vol. con segnatura 2F-V-26 FA. Stemma dell'Arcivescovo A. Ferrari sul front.

2. Record Nr.	103764
Titolo	1916-1926
ISBN	88-1010834-5
Descrizione fisica	615 p.
Collana	Primo Mazzolari ;
Soggetti	Diari e memorie
Locazione	Venegono
Collocazione	3F VI 237
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia